ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» марта 2016 г. № 129-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 453-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 453-пп «О Правительственной комиссии Магаданской

области по делам несовершеннолетних и защите их прав» изменения,

изложив Состав Правительственной комиссии Магаданской области по

делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный указанным

постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Магаданской области

                                                                        от «03» марта 2016 г. № 129-пп

С О С Т А В

Правительственной комиссии Магаданской области по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Исаева

Татьяна Александровна

первый заместитель председателя

Правительства Магаданской области,

председатель Правительственной комиссии

Храмцова

Татьяна Денисовна

заместитель министра образования и

молодежной политики Магаданской

области, заместитель председателя

Правительственной комиссии

Касаев

Мурат Гайозович

заместитель начальника полиции УМВД

России по Магаданской области,

заместитель председателя Правительствен-

ной комиссии (по согласованию)

Дорофеева

Людмила Васильевна

начальник отдела воспитательной работы и

дополнительного образования детей

управления образования министерства

образования и молодежной политики

Магаданской области, ответственный

секретарь Правительственной комиссии.

Члены Правительственной комиссии:

Головина

Анна Михайловна

министр труда и социальной политики

Магаданской области

Елин

Владимир Анатольевич

руководитель управления организации

развития медицинской помощи и

демографической политики министерства

здравоохранения и демографической

политики Магаданской области

2

Михайлюк

Олег Аркадьевич

Могилевич

Сергей Станиславович

Молчанов

Андрей Викторович

руководитель департамента внутренней и

информационной политики Магаданской

области

начальник ООДУУМ и ПДН УМВД России

по Магаданской области (по согласованию)

и. о. заместителя начальника регионального

Управления ФСКН России по Магаданской

области (по согласованию)

Розет

Андрей Михайлович

уполномоченный по правам ребенка в

Магаданской области (по согласованию)

Тарасюк

Анна Анатольевна

заместитель главного врача ГБУЗ

«Магаданский областной наркологический

диспансер» (по согласованию)

Хан

Владимир Николаевич

Хейнман

Борис Эммануилович

Хмарук

Ирина Алексеевна

Чашин

Александр Николаевич

Чернова

Вероника Павловна

главный специалист отдела воспитательной

работы и дополнительного образования

детей министерства образования и

молодежной политики Магаданской

области

руководитель департамента физической

культуры и спорта Магаданской области

председатель Магаданской областной

общественной организации многодетных

родителей (по согласованию)

председатель Коллегии адвокатов

Магаданской области «Дальневосточная»,

член Магаданского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации «Ассоциация юристов России»

(по согласованию)

заместитель министра культуры и туризма

Магаданской области.

____________________